
РЕШЕНИЕ 
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКОЕ» 

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Балезинское» 
от 19 мая 2011 года № 31-9 «Об утверждении порядка организации работы по обеспечению 
доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального 

образования «Балезинское» 

Принято Советом депутатов 25 июня 2015 года 
муниципального образования 

В соответствии с Федеральным законом от 02 мая 2006 г. № 59-ФЗ «О порядке 
рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», рассмотрев протест прокурора 
Балезинского района Удмуртской Республики, Совет депутатов муниципального образования " 
Балезинское " РЕШАЕТ: 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования «Балезинское» 
от 19 мая 2011 года № 31-9 «Об утверждении порядка организации работы по обеспечению 
доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального 
образования «Балезинское» следующее изменение: 
1) В пункте 14 слова «ОМСУ не рассматривает анонимные запросы. Анонимным запросом 

понимается запрос, определение которого дано в действующем законодательстве» 

Н.И.Власов 

п.Балезино 
25 июня 2015 года 
№ 35-7 


